

RN COMÉRCIO E SERVIÇOS
JOSÉ IVANILDO DE SOUSA – EPP
CNPJ: 27.244.593/0001-98



REF: PREGÃO PRESENCIAL nº. 0806.01/2017
AO PREGOEIRO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE TURURU – CE
DATA E HORA DE ABERTURA: 22 DE JUNHO DE 2017 AS 10h00min
RAZÃO SOCIAL: JOSÉ IVANILDO DE SOUSA - EPP
CNPJ: 27.244.593/0001-98
Endereço: RUA JOSÉ DE SOUSA PINTO Nº 189, LAGOA DE BEBER, PARAIPABA-CE
CEP. 62685-000
Fone: (85) 99787.3950

BANCO: BANCO DO BRASIL, CONTA CORRENTE: 76039-0, AGÊNCIA: 2812-6
**OBJETO: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DAS UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE TURURU.**

ITEM	DESCRIÇÃO DOS ITENS	UND.	QUANT.	MARCA	VLR. UNIT	VLR. TOTAL
1	Ar condicionado. Tipo Split, com função: quente e frio; capacidade: 9.000 a 12.000 BTUs.	Unid	5	Eletrolux	1.620,00	8.100,00
2	Armário. Dimensões Mínimas: 1,80 x 0,75. Material de confecção: Aço.	Unid	7	Ultra	585,00	4.095,00
3	Arquivo. Material de Confecção: Aço; Com 04 Gavetas para pasta suspensa; Deslizamento da gaveta: Trilho Telescópico.	Unid	6	Ultra	468,00	2.808,00
4	Bebedouro/Purificador Refrigerado. Tipo: Pressão coluna simples, Aço pintado.	Unid	5	Karina	684,00	3.420,00
5	Carro Maca Simples. Material de Confecção: Aço Inoxidável; com suporte de soro, grades laterais; Acessórios: Colchonete.	Unid	1	BK Brasil	2.250,00	2.250,00
6	Carro para transporte de materiais (diversos). Tipo: cuba; mínimo de 200L; Polipropileno.	Unid	1	GC 2	1.035,00	1.035,00
7	Carro para material de limpeza. Material de confecção: Polipropileno, com balde espremador. Kits com Mops, líquido e pó, placa de sinalização e pá e saco de vinil.	Unid	1	GC 2	1.000,00	1.000,00
8	Computador (Desktop-Básico). Processador: no mínimo Intel Core i3 ou AMD A10; Memória RAM: 4GB, DDR3, 1600 MHz; Disco Rígido: mínimo de 500 GB;	Unid	4	Premium	2.850,00	11.400,00

02/03



RN COMÉRCIO E SERVIÇOS
JOSÉ IVANILDO DE SOUSA – EPP
CNPJ: 27.244.593/0001-98

	Monitor: 18,5" (1366 X 768); Mouse: USB, 800 DPI, 2 botões Scroll (com fio); Fonte: compatível com o item; Sistema Operacional; Windows 7 Pro (64 BITS); Teclado USBm ABNT2, 107 Teclas (com fio); Interfaces de Rede: 10/100/1000 e WIFI Interfaces de Vídeo: Integrada; Unidade de Disco ótico: CD/DVD ROM; Garantia: Mínima de 12 meses.					
9	Detector Fetal. Tipo: Portátil: Tecnologia: Digital.	Unid	5	G TECH	630,00	3.150,00
10	Estante. Capacidade mínima de 100kg, com 06 prateleiras. Com reforço.	Unid	7	Elite	252,00	1.764,00
11	Geladeira/Refrigerador. Com capacidade mínima de 250 a 299L	Unid	5	Consul	1.050,00	5.250,00
12	Impressora Laser (comum). Padrão de cor: Monocromático; Memória de 16 MB; Resolução de 600 x 600; Velocidade de 33 PPM; Capacidade de 100 páginas; Ciclo: 25.000 páginas; interface USB e Rede; frente e verso automático; Garantia mínima de 12 meses.	Unid	3	Brother	940,00	2.820,00
13	Longarina. Assento/Encosto de Polipropileno; Número de Assentos: 04 lugares.	Unid	3	ISO	450,00	1.350,00
14	Longarina. Assento/Encosto de Polipropileno; Número de Assentos: 03 lugares.	Unid	4	ISO	342,00	1.368,00
15	Mesa de Escritório. Material de Confecção: Madeira/MDP/MDF/Similar; Base: Aço/Ferro Pintado; composição: Simples; Divisões: de 01 a 02 Gavetas.	Unid	1	Platina	270,00	270,00
16	Mesa para Computador. Base: Madeira/MDP/MDF/Similar; Material de Confecção: Madeira/MDP/MDF/Similar; Divisões: de 03 a 04 gavetas; Suporte para CPU; Suporte para Teclado; Suporte para Impressora	Unid	5	Platina	450,00	2.250,00
17	No Break (para computador). Potência: 1 KVA; Entrada/Saída: Bivolt; Alarmes: Audiovisual;	Unid	4	Enermax	1.800,00	7.200,00

JOSÉ IVANILDO DE SOUSA – EPP

Rua: José de Sousa Pinto, 189, Bairro Lagoa de Beber Paratipaba-Ce, CEP: 62685-000 CNPJ: 27.244.593/0001-98 CGF:06.649.202-5 Telefones: (85) 9978739.50
email:joseivanildoep@gmail.com



RN COMÉRCIO E SERVIÇOS
JOSÉ IVANILDO DE SOUSA – EPP
CNPJ: 27.244.593/0001-98

	Bateria Interna: 01 Selada; Garantia: Mínima de 12 meses.					
18	Oxímetro de pulso. Oxímetro Portátil, curva plestimografica, 03 sensor de SpO2.	Unid	1	Premium	4.500,00	4.500,00
19	Oxímetro de pulso. Oxímetro portátil, saturação periférica oxigênio, 110/220v, autonomia mínima de 4h, saturação 40h a 100%, 30 a 220BPM, display Led ou Cristal.	Unid	4	Premium	2.250,00	9.000,00
20	Seladora. Aplicação: Grau Cirúrgico; Tipo: Manual/Pedal; controle de temperatura: Analógico.	Unid	5	ALT SEAL	1.800,00	9.000,00

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: 82.030,00 (Oitenta e Dois Mil e Trinta reais)
VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESENTA) DIAS

O LICITANTE DECLARA QUE NOS VALORES APRESENTADOS ACIMA, ESTÃO INCLUSOS OS TRIBUTOS ENCARGOS TRABALHISTAS PREVIDENCIARIOS, FISCAIS E COMERCIAIS, TAXA FRETES SEGUROS, DESLOCAMENTO DE PESSOAL, CUSTOS E DEMAIS DESPESAS QUE POSSAM INCIDIR SOBRE O FORNECIMENTO LICITADO, INCLUSIVE A MARGEM DE LUCRO.

PARAIPABA-CE, 21 DE JUNHO DE 2017



2º OFÍCIO
PARAIPABA-CE

José Ivanildo de Sousa

JOSÉ IVANILDO DE SOUSA
CPF:854.058.253-87
DECLARANTE

2º OFÍCIO PARAIPABA
RECONHEÇO A FIRMA POR:
 AUTENTICIDADE SEMELHANÇA DE
José Ivanildo de Sousa
22.06.2017 com Data

CARTÓRIO 2º OFÍCIO PARAIPABA
Emmanuel Azevedo Damasceno
Escrivente Substituto

Quero 2
Ribeiro